様式第１号（第３条、第１０条関係）
（表）

一般廃棄物再生利用業（指定・指定更新）申請書

  年  月  日

 生駒市長  様

                  （申請者）住   所
                       氏   名
                       電話番号
                       （法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名）

 一般廃棄物再生利用業の（指定・指定更新）について、生駒市一般廃棄物再生利用業の
指定に関する規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

事

業

の

範

囲

事 業 の 種 類
□再生輸送（積替え保管を  含む  ・  除く  ）

□再生活用

取り扱う一般廃棄
物の種類

再 生 利 用 の 目 的

再生利用により得られ
る有用物の利用方法

事 業 開 始 予 定 年 月 日     年    月   日

添付書類及び図面  (1) 住民票抄本（法人にあっては、定款、寄附行為及び登記事項
証明書）

(2) 市民税及び固定資産税の納税証明書（法人にあっては、法人
市民税及び固定資産税の納税証明書）

(3) 従業員名簿

(4) 事務所付近の見取図

(5) 運搬車の自動車検査証の写し及び写真並びに車両配置図（再
生輸送の場合のみ）

(6) 事業の用に供する施設の平面図、構造図及び再生工程図（再
生活用の場合のみ）

(7) 誓約書

(8) その他市長が必要と認める書類

※事務処理欄

受

付

印

※

備考

１  正本１部、副本１部を提出すること。

２  ※の欄には記入しないこと。

（裏）

※
一
般
廃
棄
物
再
生
輸
送
業
の
指
定
の
申
請
の
場
合
の
み
記
載

廃棄物を収集する市町村名

（既に一般廃棄物再生輸送

業の指定を受けている場合

又は一般廃棄物収集運搬業

の許可を受けている場合に

は、当該市町村名及び指定番

号又は許可番号を記載する

こと。）

市町村名  指定番号（許可番号）

名称  所在地

荷 下 ろ し 先

一 般 廃 棄 物 を 搬 入

さ せ る 再 生 活 用 施

設 の 名 称

様式第２号（第３条関係）

従 業 員 名 簿

ふりがな

生 年 月 日   年   月   日生
氏   名

住   所

採用年月日     年   月   日
業務に関係のある取得資格

（運転免許証等）

ふりがな

生 年 月 日   年   月   日生
氏   名

住   所

採用年月日     年   月   日
業務に関係のある取得資格

（運転免許証等）

ふりがな

生 年 月 日   年   月   日生
氏   名

住   所

採用年月日     年   月   日
業務に関係のある取得資格

（運転免許証等）

ふりがな

生 年 月 日   年   月   日生
氏   名

住   所

採用年月日     年   月   日
業務に関係のある取得資格

（運転免許証等）

ふりがな

生 年 月 日   年   月   日生
氏   名

住   所

採用年月日     年   月   日
業務に関係のある取得資格

（運転免許証等）

様式第３号（第３条関係）

誓 約 書

   私（当社）は、このたび一般廃棄物再生利用業の指定を受けるに際し、次のとおり

誓約します。

  生駒市長   様

                  （申請者）住   所

                       氏   名

                       電話番号

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名）

  １ 私（当社）は、指定の基準及び指定証記載事項を遵守します。

  ２ 私（当社）は、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号イからヌまで

の欠格事由に該当するものではありません。

  ３ 業務の実施に当たり、第三者に損害（人的又は物的損害その他すべての損害を含

む。）を与えた場合は、私（当社）の責任において解決します。

  ４ 本誓約を履行せず、又は指定の基準等に違反し、若しくは指定後において欠格事

由に該当すると判明した場合には、いかなる処分を受けても異議の申立てはいたし

ません。

様式第４号（第７条関係）

一般廃棄物再生利用業指定変更承認申請書

                                 年   月   日

  生駒市長   様

                  （申請者）住   所

                       氏   名

                       電話番号

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名）

   一般廃棄物再生利用業の事業の範囲の変更について、生駒市一般廃棄物再生利用業の指

  定に関する規則第７条の規定により、次のとおり申請します。

指 定 年 月 日    年   月    日

指 定 番 号  第            号

変

更

内

容

事 項  事  業 の  種  類  取り扱う一般廃棄物の種類

変 更 前

変 更 後

変 更 予 定 年 月 日    年   月    日

変 更 の 理 由

    （添付書類）一般廃棄物再生利用業指定証

様式第５号（第８条関係）

一般廃棄物再生利用業（指定変更・廃止）届出書

                                 年   月   日

  生駒市長   様

                  （届出者）住   所

                       氏   名

                       電話番号

                       （法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名）

   一般廃棄物再生利用業の指定の変更事項について、生駒市一般廃棄物再生利用業の指

  定に関する規則第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

指 定 年 月 日    年   月    日

指 定 番 号  第            号

事 業 の 種 類

□再生輸送（積替え保管を  含む  ・  除く ）

□再生活用

届

出

内

容

事 項

変 更 前

変 更 後

変 更 又 は 廃 止 年 月 日    年   月    日

変 更 又 は 廃 止 の 理 由

     添付書類

(1) 一般廃棄物再生利用業指定証

(2) 変更内容が分かる書類及び図面

様式第６号（第９条関係）

一般廃棄物再生利用業指定証再交付申請書

                                 年   月   日

  生駒市長   様

                  （申請者）住   所

                       氏   名

                       電話番号

                       （法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名）

   一般廃棄物再生利用業指定証の再交付について、生駒市一般廃棄物再生利用業の指

  定に関する規則第９条の規定により、次のとおり届け出ます。

指 定 年 月 日    年   月    日

指 定 番 号  第            号

事 業 の 種 類

□再生輸送（積替え保管を  含む  ・  除く ）

□再生活用

再 交 付 申 請 の 理 由

※事務処理欄  受

付

印

※

備考

１  添付書類

(1) てん末書又は始末書

      (2) 毀損の場合は、毀損した指定証

   ２  正本１部、副本１部を提出すること。

   ３  ※印の欄には記入しないこと。

様式第７号（第１５条関係）

一般廃棄物再生利用業業務報告書

                                 年   月   日

  生駒市長   様

                  （報告者）住   所

                       氏   名

                       電話番号

                       （法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名）

   生駒市一般廃棄物再生利用業の指定に関する規則第１５条の規定により、次のとおり

報告します。

指 定 年 月 日    年   月    日

指 定 番 号  第            号

事 業 の 種 類
□再生輸送（積替え保管を  含む  ・  除く ）

□再生活用

報 告 期 間  年度分（    年  月   日  ～   年   月  日）

一 般 廃 棄 物

の 排 出 者

氏 名 /名 称 受託量

氏 名 /名 称 受託量

氏 名 /名 称 受託量

再 生 輸 送 を

行 っ た 場 合

輸送先  再生輸送量

輸送先  再生輸送量

輸送先  再生輸送量

再 生 活 用 を

行 っ た 場 合

再生活用方法  再生活用量

再生活用方法  再生活用量

再生活用方法  再生活用量

報告書記入者

 添付書類

(1) 帳簿

  (2) その他市長が必要と定める書類